广西培贤国际职业学院职称改

革工作领导小组办公室文件

桂培院职办〔2020〕3号

广西培贤国际职业学院职称改革工作领导小组关
于对 2020 年度高等学校教师系列职称评审结果

进行公示的通知

学校各单位、各部门：

根据自治区教育厅职称改革工作领导小组办公室《关于开展

2020 年度高等学校职称评审工作的通知》（桂教职办〔2020〕7

号）、学校关于印发《关于开展广西培贤国际职业学院 2020 年

度高校教师系列职称评审工作方案》（桂培贤院人〔2020〕12 号）

等文件要求，经学校自主评审，现将评审通过人员予以公示，

公示期为 2020 年 12 月 15 日-12 月 21 日。

广大教职工如对公示范围内评审通过的结果有异议，可

以书面面形式并署真实姓名和联系方式向学校职改办反映，

我办将严格按照职称管理工作相关政策予以核查。

监督举报电话：0776-2630522；邮箱： hr@peixianedu.cn。

具体名单如下：

一、高等学校教师系列中级评委会通过人员：

王雨恒 农祥亮

二、高等学校教师系列初级评委会通过人员：

黄德炎 胡 杰 梁 妮 陆富益 梁兴慧

梁贵贞 黄春花 潘小英 张 留 陆建锋

广西培贤国际职业学院职称改革工作领导小组办公室

2020 年 12 月 15 日